


Prostor 360

Jsme digitální agentura Prostor360. 
Pomůžeme Vám s vytvořením 
virtuálních prohlídek postavených i 
nepostavených prostor. Zajišťujeme 
kompletní foto-video produkci.





Díky 360° virtuální 
prohlídkám jsme schopni 
vytvořit kompletní 
fotodokumentaci stavby, která 
zachytí stavbu z každého 
úhlu, což umožňuje snadné 
monitorování průběhu stavby 
a jeho deportováni. Je v ní 
možné přesně zaměřit kudy 
vedou kabely, kde jsou 
prostupy atd. Vytvořený 3D 
model budovy je možné 
exportovat do AutoCADu.





Již na základě půdorysu jsme schopni vytvořit pohlcující 
virtuální prohlídky, které si klienti mohou zobrazil na 
počítači nebo ve VR brýlích. Zákazník si může projít 
nemovitost, přečíst si důležité informace o nemovitosti a 
nakonfigurovat jakékoliv materiály a textury. Díky 
prohlídce si zákazník může vyzkoušet, jaké to je být ve 
své nové nemovitosti, což urychlí jeho rozhodnutí. Na 
základě těchto virtuálních prohlídek Vám vytvoříme i 
fotorealistické vizualizace a promo videa (průchody 

bytem, oblet budovy/čtvrti atd.) pro sdílení na internetu a 
bohatší prezentaci vybrané nemovitosti.

Pro celý projekt Vám vytvoříme také moderní webovou 
prezentaci, kterou podpoříme online marketingovými 
nástroji. Výhodou je, že kompletní podklady pro 
prezentaci nemovitosti vyřídíte na jednom místě, takže v 
případě, že budeme potřebovat jakékoliv materiály na 
propagaci, tak je najdete u nás.



MiniHaus MiniHaus Czech Republic s.r.o. 
Zelenkova 1022, 252 62 Horoměřice
info@minihaus.cz

MiniHaus

www.minihaus.cz

Více informací o naší firemní filosofii o designu, interiéru a výrobě 
naleznete na našich stránkách www.minihaus.cz

• Čistá a rychlá montáž na základových ocelových vrutech, která nevyžaduje technologické přestávky 
 (staví se prakticky v každém ročním období) 
• Mobilita
• Energetická nenáročnost
• Možnost mít denní světlo prakticky všude, v každé části stavby
• Elegantní přizpůsobitelný design

IČ: 08059594, DIČ: CZ08059594
Spisová značka C 311220 vedená 
u Městského soudu v Praze
Bankovní účet: 6699940297/5500


